



Ringerike kommune

v/Hilde Brørby Fivelsdal

sendt: postmottak@ringerike.kommune.no

an. Hov U-skole Flerbrukshall

De senere årene har vi sett en god bedring i anleggssituasjonen i Ringerike gjennom Hønefoss Arena Benterudhallen og den kommende Ullerålhallen.

Idretter som foregår ute på hallflatene vil nå få bra med treningstid selv om vi fortsatt registrere at det er kamp om tidene noe Hov og senere også Haugsbygd Arena nok vil dempe etterspørselen etter hvert.

Bedre tilgang til arenaer gir mer aktivitet. Dette stemmer ikke helt i Ringerike.

Turn- og klatreklubben fikk stor tilgang med det samme Hønefoss Arena sto ferdig, men håndball, baske- og volleyball har ikke økt nevneverdig i antall medlemmer, de har bare fått flere treningstimer noe som selvfølgelig er flott.

De mindre idretter sliter med små og dårlige treningsrom og det er disse som har stor mulighet til å øke medlemstallet med bedre lokaler. Vi har hørt sagt «ja, men den klubben er jo så liten». Riktig det, men muligheten til å bli større er ikke til stede.

Ringerike Skytterlag mistet over natten sitt lokale i Idrettsparken. Judoklubben bruker den ene squashhallen i Ringerikshallen. Karateklubben leier privat i et bygg som vil bli revet hvis det skjer noe i stasjonsområdet. I Ringerikshallen deler Pistolklubben og Bueskytterklubben et mindre lokale. RC-klubben har jaktet på steder å være både inne og ute.

Når prosjekteringen av Flerbrukshallen på Hov starter, må det tenkes på mer enn bare hall-idrettene. Det må avsettes muligheter for de mindre idrettene. Vi vil anta at det å lage kjeller under deler av hallen vil bli det rimeligste eller som annekstilknyttet hallen.

Kommunen vil få tilført rundt 30 mill. kroner gjennom spillemidler gjennom Norges Idrettsforbund for de tre nye hallene og hvis det bygges ekstra aktivitetsrom tilfører det f.eks 1,2 mill for en sal på 250 m².

Idrettsrådet håper kommunen kan ta dette med inn i planleggingen for den nye skolen. Det er ennå ikke avgjort hva som skal skje med Ringerikshallen. Vi har kjempet for at den skal bestå, men la oss nå være føre var og bli den nedlagt som idrettshall vil mange små idretter få store problem.

Hønefoss 10.10.2019

Bjørn Marseth

leder

Sign.

Trude Ødegaard

nestleder